
                                   Утверждаю

                                                                                                 Штат в количестве 7,25 единиц с месячным фондом заработной платы                                                     

                                                                                                           70932 (семьдесят тысяч девятьсот тридцать два  рубля)

                                                                                                   Глава администрации муниципального образования-Торбаевское

                                                                                                     сельское поселение Касимовского муниципального района

                                                                                                            _______________________       Никитина Е.А.

Штатное расписание по администрации муниципального образования-Торбаевское сельское поселение на 01 января 2015 года.
	Наименование

должностей
	Штатные

единицы
	Должностной

оклад
	Надбавка за особые условия муниципальной службы
	Надбавка за выслугу лет
	Повышающий коэффициент
	Классный чин


	Надбавка
	Ежемесячное денежное поощрение
	Надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в труде
	Итого за месяц

	
	
	
	
	
	
	
	За интенсивность
	За высокое качество
	
	
	

	
	
	
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	21

	Главный специалист-главный бухгалтер
	1
	2700
	90
	2430
	20
	540
	
	
	33
	673
	
	
	
	
	280
	7560
	
	
	13903

	Ведущий специалист 
	1
	2700
	90
	2430
	15
	405
	
	
	33
	673
	
	
	
	
	280
	7560
	
	
	13768

	Ведущий специалист
	1
	2700
	90
	2430
	15
	405
	
	
	33
	673
	
	
	
	
	280
	7560
	
	
	13768

	Итого по муниципальным служащим
	3
	8100
	
	7290
	
	1350
	
	
	
	2019
	
	
	
	
	
	22680
	
	
	41439

	Бухгалтер
	1
	2475
	
	
	15
	371
	
	
	
	
	
	
	
	
	280
	6930           
	120
	2970
	12746

	Делопроизводитель
	0,5
	1190
	
	
	20
	238
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	1190
	50
	595
	3213

	Инспектор по кадрам
	0,25
	595
	
	
	
	89
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	595
	50
	298
	1577

	Итого по немуниципальным служащим
	1,75
	4260
	
	
	
	698
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8715
	
	3863
	17536

	Водитель автомобиля
	1
	2030
	
	
	
	
	30
	609
	
	
	200
	4060
	100
	2030
	25
	508
	
	
	9237

	Уборщик служебных помещений
	0,5
	800
	
	
	
	
	15
	120
	
	
	200
	1600
	
	
	25
	200
	
	
	2720

	Итого по обслуживающему персоналу
	2,5
	2830
	
	
	
	
	
	729
	
	
	
	5660
	
	2030
	
	708
	
	
	11957

	Всего
	7,25
	15190
	
	7290
	
	2048
	
	729
	
	2019
	
	5660
	
	2030
	
	32103
	
	3863
	70932



Главный бухгалтер                          Т.В.Конова
Дата составления:31.12.2014г.

                                   Утверждаю

                                                                                                 Штат в количестве 1 единицы с месячным фондом заработной платы                                                     

                                                                                                             27755 (Двадцать семь тысяч семьсот пятьдесят пять рублей)

                                                                                                   Глава администрации муниципального образования-Торбаевское

                                                                                                     сельское поселение Касимовского муниципального района

                                                                                                            _______________________       Никитина Е.А.

Штатное расписание по администрации муниципального образования-Торбаевское сельское поселение на 01 января  2015 год.
	Наименование

должностей
	Штатные

единицы
	Должностной

оклад
	Надбавка за особые условия муниципальной службы
	Надбавка за выслугу лет
	Ежемесячное денежное поощрение
	Итого за месяц

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Глава администрации
	1
	4550
	200
	9100
	30
	1365
	280
	12740
	27755

	Всего
	1
	4550
	
	9100
	
	1365
	
	12740
	27755



Главный бухгалтер                            Т.В.Конова

Дата составления:31.12.2014г.
                                   Утверждаю

                                                                                                 Штат в количестве 1 единицы с месячным фондом заработной платы                                                     

                                                                                                            8821(Восемь тысяч восемьсот двадцать один рубль)

                                                                                                   Глава администрации муниципального образования-Торбаевское

                                                                                                     сельское поселение Касимовского муниципального района

                                                                                                            _______________________       Никитина Е.А.

Штатное расписание по администрации муниципального образования-Торбаевское сельское поселение на 01 января  2015 год.
	Наименование

должностей
	Штатные

единицы
	Должностной

оклад
	Интенсивность и высокие результаты работы
	Надбавка за выслугу лет
	Ежемесячное денежное поощрение 
	Итого за месяц

	
	
	
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	13

	Инспектор ВУС
	1
	2450
	220
	5390
	15
	368
	25
	613
	8821

	Всего
	1
	2450
	
	5390
	
	368
	
	613
	8821



Главный бухгалтер                                Т.В.Конова

Дата составления:31.12.2014г.
